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OFICIALES
XI DUATLON VILLA LOS MOLINOS
Localidad | CAMPO DE CRIPTANA Distancia  se00 | 20000 | 2900 |

Fecha Carrera: ‘

domingo, 16 de febrero de 2014

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

MANUEL COMINO ALVAREZ

Juez Arbitro:

Jurado de Competicidn

MAITE GOMEZ HERVAS

CARLOS A. VILLALBA JIMENE !

DAVID PEINADO DIAZ

esp. Clasificaciones: MAITE GOMEZ HERVAS !

CARLOS A. VILLALBA JIM

Datos de la Competicion

CARRERA A PTE5900

CICLISMO 20000

CARRERA A PIE2900

2 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Tembperatura °C Temperatura °C Temperatura °c
INSCRITOS 126  FN 4 | NF | 6 NP | 6 . b o
Cafegoria  JNM CARRERA A PIE  CICLISMO  CARRERA A PIE
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. popsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif
1 38 84 CARLOS PEREZ-BUSTOS MANZANEQUE NO FEDERADO 31 0:20:34 329 42 0:50:00 2400 36 0:11:51 405 1:22:25 0:10:47
2 51 80 JAVIER FERNANDEZ IGNACIO C.D.B. BIKE TIME TRI 66 0:22:05 345 46 0:50:23 2382 69 0:13:15 434 1:25:43 0:14:05
3 79 86 JUAN FRANCISCO CUCHILLO CASTILLO EQUIPO TRIATLON RODENSE 54 0:21:28 338 81 0:57:39 2082 77 0:13:48 446 1:32:55 0:21:17
4 84 81 MANUEL GALINDO SANCHEZ-BERMEJO NUTRIFITNESS TRIATLON ALB 64 0:21:56 343 87 1:00:03 1998 49 0:12:12 412 1:34:11 0:22:33
5 88 82 JESUS MARIA GONZALEZ FERRER BICICLETAS PINA - TRITOLEDO 88 0:23:59 404 83 0:58:04 2067 86 0:14:20 457 1:36:23 0:24:45
Cateqoria SUB23M CARRERA A PIE  CICLISMO  CARRERA A PIE
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. popsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta bif
1 2 1 VICTOR RAMIREZ VINUESA EQUIPO TRIATLON RODENSE 12 0:19:30 318 2 0:41:54 2864 5 0:10:29 337 1:11:53 0:00:15
2 21 87 FRANCISCO JAVIER PERONA OGALLAR EQUIPO TRIATLON RODENSE 27 0:20:22 327 19 0:45:42 2626 35 0:11:47 404 1:17:51 0:06:13
3 40 88 JAVIER QUINTANAR PARIS NO FEDERADO 60 0:21:40 340 36 0:49:03 2446 51 0:12:16 414 1:22:59 0:11:21
4 58 85 CARLOS BENITEZ MACIAS CARRASCO.ES CICLISMO-MULT 48 0:21:12 336 61 0:52:29 2286 75 0:13:31 440 1:27:12 0:15:34
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18
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32
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48

60
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64
67
68

70
73

80
109

100
102
98
96
103
92
99
101
107
93
12
95
94
106
97
32
104

MIGUEL ANGEL
FRANCISCO JAVIER
JESUS ANGEL
CONRADO

JOSE JAVIER
GREGORIO
FERNANDO

JAVIER

MANUEL

JOSE RAMON
RUBEN

JOSE

JOSE JOAQUIN
JUAN ANTONIO
FRANCISCO JAVIER
RAMON

RICARDO

Categoria V2M

Pos.
Cat.

1

2
3
4

Pos.

Gen. porsal Nombre

24
61
90
101

m
109
108
110

JOSE LUIS

JAVIER

CARMELO ENRIQUE
JESUS JULIAN

MARTINEZ ARNEDO
SANCHEZ MATEOS RODRIGUEZ
PALACIOS LAGUNA

Apellidos

PULIDO GARCIA
TORRES BUSTAMANTE
MARTIN RODRIGUEZ
GARCIA CHILLERON
TORRES MARTINEZ
MERCHAN ESCOBAR
MONTES PEREZ

RIVAS ROJANO
DIAZ-PLAZA LAFUENTE
ABAD CULEBRAS
CHAVES GUILLERMO
GARCIA CARBALLO
GABALDON GUERRERO
ARAGONES VILLAR
GARCIA MORALES
JIMENEZ LORENTE
VALERO GASCON

Apellidos

GONZALEZ CARRASCO

SANCHEZ DE LA MORENA BELLOS
LAGUNA PATON

CAMPO ROJANO

CLUB NATACIONY TRIATLONC 73 0:22:39 3,50

NO FEDERADO

C.D.B. GET ON MANZANARES

Club

BICICLETAS PINA - TRITOLEDO
CLUB TRI-VAL TRIATLON VALD

NO FEDERADO

ATLETISMO CLUB MANCHATHO

C.T. TOMELLOSO-

CARRASCO..ES CICLISMO-MULT
BICICLETAS PINA - TRITOLEDO
C.D.B. TRIATLON ALCAZAR-
C.D.B. TRIATLON ALCAZAR-

C.T. TOMELLOSO-
C.D.B. BIKE TIME TRI

BICICLETAS PINA - TRITOLEDO

INDEPENDIENTE

CLUB TRI-VAL TRIATLON VALD

NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.T.GUADALAJARA-

Club

NUTRIFITNESS TRIATLON ALB

NO FEDERADO
NO FEDERADO

C.D.B. TRIATLON ALCAZAR-

95 0:25:18 417

90 0:24:23 4,08

CARRERA A PIE

Pos /Tiempo/Vel

4 0:18:49 31

13
33
53
40
21
52
65
72
43
80
63
74
76
41
77
67

0:19:35
0:20:41
0:21:27
0:20:59
0:20:03
0:21:25
0:22:02
0:22:39
0:21:03
0:23:17
0:21:45
0:22:42
0:22:49
0:21:02
0:22:55
0:22:07

319
3,30
3,38
3,33
3,24
3,38
3,44
3,50
3,34
3,57
3,41
351
3,52
3,34
3,53

3,45

CARRERA A PIE

Pos /Tiempo/Vel

42
85

99

0:21:03
0:23:44

101 0:25:54

0:25:50

3,34
4,01
4,23

4,23

64 0:52:47 2273

69 0:54:17 2211

93 1:01:59 19,36

CICLISMO

17
20
34
26
40
62
51
47
54
71
59
74
68
70
85
80
99

0:45:37
0:45:52
0:48:32
0:47:49
0:49:46
0:52:36
0:51:04
0:50:36
0:51:39
0:54:24
0:52:15
0:55:04
0:54:07
0:54:22
0:58:13
0:57:31
1:13:46

Pos /Tiempo/Vel

26,31
26,16
24,73
25,10
24,11
22,81
23,50
23,72
23,23
22,06
2297
21,79
22,17
22,07
20,61
20,86

16,27

CICLISMO

25
45
79
96

0:47:16
0:50:22
0:57:21
1:04:42

Pos /Tiempo/Vel

25,39
23,83
20,92

18,55

73 0:13:25 438 1:28:51

80 0:13:53 447 1:33:28

94 0:14:48 506 1:41:10

CARRERA A PIE

Pos /Tiempo/Vel

4
20
41
45
43
14
46
42
68
52
62
55
60
65
31
59
32

CARRERA A PIE

0:10:28
0:11:11
0:12:01
0:12:08
0:12:05
0:10:56
0:12:08
0:12:01
0:13:10
0:12:17
0:12:42
0:12:26
0:12:39
0:13:06
0:11:40
0:12:38
0:11:43

3,37
3,51
4,09
4,11
4,10
3,46
411
4,09
4,32
414
4,23
417
4,22
431
4,01
4,21

4,02

Pos /Tiempo/Vel

28
76
95
87

0:11:29
0:13:37
0:14:50
0:14:31

358
442
5,07

5,00

Tiempo
Meta

1:14:54
1:16:38
1:21:14
1:21:24
1:22:50
1:23:35
1:24:37
1:24:39
1:27:28
1:27:44
1:28:14
1:29:15
1:29:28
1:30:17
1:30:55
1:33:04
1

Tiempo
Meta

1:19:48
1:27:43
1:38:05
1:45:03

0:17:13
0:21:50
0:29:32

Dif
0:03:16
0:05:00
0:09:36
0:09:46
0:11:12
0:11:57
0:12:59
0:13:01
0:15:50
0:16:06
0:16:36
0:17:37
0:17:50
0:18:39
0:19:17
0:21:26
0:35:58

Dif
0:08:10
0:16:05
0:26:27
0:33:25
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110

105

MANUEL

BALLESTEROS MELERO

NO FEDERADO

105 0:30:38 512

91 1:00:27 19,85

98 0:16:58 55! 1:48:03 0:36:25
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